保護者　　様
　地域関係者　様

着任 役職名 名　前 教科等 旧所属

1 指導教諭 大池　和豊 理科 三重県教育委員会

2 教　員 八谷　哲司 理科 羽津中学校

3 教　員 吉村早希子 数学 朝日中学校

4 教　員 奥田謙太郎 数学 川越中学校

5 教　員 加藤日比樹 英語 菰野中学校

6 教　員 伊藤　祐真 数学 橋北中学校

7 教　員 山﨑　陽介 社会 菰野中学校

8 教　員 北川　美紀 国語 中部中学校

9 教　員 渡部　裕二 美術 朝日中学校

10 教　員 黒川　由佳 社会 新規採用

11 教　員 梅谷　育生 技術 西朝明中学校

12 教　員 向井　健 社会 西朝明中学校

13 教　員 関本　雄介 社会 桜中学校

14 教　員 染井　陸 音楽 新規採用

教　員 高橋　敦美 社会 西陵中学校

教　員 黒田　有紀 数学 新規採用

YEF ジョベル 英語

用務員 渡部　ひろ子 内部中学校

　今後とも本校の教育振興のため、ご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　  陽春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育に
ご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

令和3年4月6日

四日市市立常磐中学校
校　長    　 三谷 　耕介

着任のお知らせ

　さて、令和３年度の教職員人事異動により下記のように着任がありましたのでご報告いたし